
Zielona Góra, dnia 28 grudnia 2022 r. 
 
Zamawiający: 
Miasto Zielona Góra - 
Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego 
ul. St. Wyspiańskiego 21 
65 - 036 Zielona Góra 
 
Nr referencyjny postępowania: ZSMS.271.8.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
   
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu klasycznym 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy Pzp, na Dostawę produktów ogólnospożywczych do stołówki Zespołu Szkół Mistrzostwa 
Sportowego w Zielonej Górze, została otwarta w dniu 28 grudnia 2022 r. o godz. 09:00 następująca 
oferta wykonawcy - złożona na części 1,2,i 3 przedmiotu zamówienia: 
 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy 

Cena 
minimalna 

oferty 
[w zł] 

Cześć nr 1 

Cena oferty 
min. 
[w zł] 

Cześć nr 2 

Cena oferty 
min. 
[w zł] 

Cześć nr 3 

Data i godzina 
złożenia oferty 
na ePUAP za 

pośrednictwem 
miniPortalu 

UNIMA-POL BIERNACKI, 
DOMINIKOWSKI Sp.K, ul. Zdrojowa 
4, 65-142 Zielona Góra 

53401,04 30495,47 38103,66 27.12.2022 

POLARIS Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe Małgorzata 
Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20A, 
62-800 Kalisz 

44887,54 31183,69 36154,67 27.12.2022 

Przedsiębiorstwo Handlowe JONEX 
Katarzyna Jońska, ul. Elektronowa 2, 
65-730 Zielona Góra 

57561,18 33900,51 38920,11 17.12.2022 i 
druga oferta 
23.12.2022 

 
Miejsce publikacji informacji:  
 
https://lo7.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/5/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
 

 

          Dyrektor 
         /-/ Beata Joksz-Skibińska 
 

 
 
 

 

https://lo7.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/5/status/rodzaj/wzp/zwr

